МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]20

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 26.11.2009 № 38 «О комиссии
по наградам при Главе города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации                   города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                        города», в целях актуализации муниципальных правовых актов:
1. Внести в распоряжение Главы города от 26.11.2009 № 38 «О комиссии            по наградам при Главе города» (с изменениями от 05.08.2011 № 28, 21.11.2011 № 52, 04.05.2012 № 22, 07.06.2013 № 28, 27.01.2014 № 2, 29.02.2016 № 12, 21.03.2016 № 14, 21.06.2016 № 32, 15.12.2016 № 58, 26.09.2019 № 46, 14.07.2020 № 25, 30.06.2021 № 19, 19.01.2022 № 2, 06.04.2022 № 18) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть распоряжения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с решением Думы города от 28.12.2005 № 549-III ГД                «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», решением Думы                   города от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании                   «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», для проведения общественной оценки документов и обеспечения объективного подхода к награждению и поощрению:»;
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Дубровина Ирина Александровна – заместитель Председателя Контрольно-счётной палаты города Сургута (по согласованию)» заменить словами «Бережная Лариса Александровна – аудитор Контрольно-счетной палаты города Сургута                               (по согласованию)».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,                Администрации города.

Глава города 									   А.С. Филатов